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TA. GENAP 2019/2020 
(SK PENUGASAN, DAFTAR HADIR MAHASISWA, BAP, DAN DAFTAR NILAI) 

 

 

 

 

 

 

 

NAMA:  FATHIN HAMIDA, S.SI., M.SI 

NIDN: 0326118605 





 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2019/2020 

 
Mata Kuliah : FARMAKOGNOSI 1 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : D 
Waktu  : RABU / pkl. 15:00 – 16:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

04/03/20 11/03/20 18/03/20 25/03/20 01/04/20 08/04/20 15/04/20 22/04/20  

 

Jakarta, 22 April 2020 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645, 

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

1 16330095 Risky Priyo Santoso √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 16330100 Nelce Adriana Tamorop √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 17330024 Kadek Nila Sukmawati √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 17330051 Yosilina Yatipai √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 18330748 Yulistiawati Andriani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 19330100 Meydiana Ryzkika Amelia √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 19330101 Ilham Jufandi √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 19330102 Dian Prawesti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 19330103 Kamila Putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 19330104 Rere Devianti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 19330105 Gisela Nini Sikteubun √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 19330106 Novia Betseba Br Barus √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 19330107 Vattrik Aldiansah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 19330108 Nurul Badriyah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 19330109 Tiur Lanniari Rambe √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2019/2020 

 
Mata Kuliah : FARMAKOGNOSI 1 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : D 
Waktu  : RABU / pkl. 15:00 – 16:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

04/03/20 11/03/20 18/03/20 25/03/20 01/04/20 08/04/20 15/04/20 22/04/20  

 

Jakarta, 22 April 2020 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645, 

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

16 19330110 Labibah Khairunisa √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 19330111 Ni Putu Ayu Melati Dewi Gayatri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 19330112 Alifia Farhani Az Zuhri x x √ √ √ √ √ √ 6 

19 19330113 Karmilawati Banjar Nahor √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 19330114 Obaja Jodi Dyawan √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 19330115 Devi Erstriani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 19330116 Dewi Ismayanti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 19330117 Alfira Ayu Amanda √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 19330118 Cecilia Benedicta Dumondom Sirait √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 19330119 Rihan Halabiyah Juliani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

26 19330120 Nurma Fauziah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

27 19330121 Nurjuliana Maulidia √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

28 19330122 Rohman Wakid √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

29 19330123 Lusi Maharani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

30 19330124 Angela Fransisca Crisyana Octa S √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2019/2020 

 
Mata Kuliah : FARMAKOGNOSI 1 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : D 
Waktu  : RABU / pkl. 15:00 – 16:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

04/03/20 11/03/20 18/03/20 25/03/20 01/04/20 08/04/20 15/04/20 22/04/20  

 

Jakarta, 22 April 2020 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645, 

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

31 19330125 Ranty Aryandini √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

32 19330126 Faghniza Rozaka √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

33 19330127 Kadek Selpiana √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

34 19330128 Futri Hasanah x √ √ √ √ √ √ √ 7 

35 19330129 Mariani Siagian √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

36 19330131 Tasya Dhea Phitaloka x √ √ √ √ √ √ √ 7 

37 19330132 Sevia Martina √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

38 19330133 Aini Destirana √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

39 19330134 Lady Gita Artani Situmorang √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

40 19330135 Ashma Choirunnisa √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

41 19330733 Teguh Aji Persada Putra √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

42 19330736 Muhammad Khalik Nur Renhard √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

 

http://www.istn.ac.id/


 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2019/2020  

 
 

Mata Kuliah  : FARMAKOGNOSI 1 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  04 Mar’20 15.00 16.40 Kontrak Kuliah   

2.  11 Mar’20 15.00 16.40 Pendahuluan Farmakognosi, 
Sejarah farmakognosi, ruang 
lingkup ilmu. 

  

3.  18 Mar’20 15.00 16.40 Minyak Atsiri (Pendahuluan, 
sifat2 minyak atsiri, cara 
penyimpanan, Klasifikasi minyak 
atsiri) 

  

4.  25 Mar’20 15.00 16.40 Metode ekstraksi minyak atsiri, 
contoh tumbuhan yang 
mengandung minyak atsiri 

  

5.  01 Apr’20 15.00 16.40 Tanin (Pendahuluan, sifat, 
fungsi, klasifikasi dan contoh 
tumbuhan yang mengandung 
tanin) 

  

6.  08 Apr’20 15.00 16.40 Resin (Pendahuluan, sifat, 
fungsi) 

  

7.  15 Apr’20 15.00 16.40 Klasifikasi dan contoh tumbuhan 
yang mengandung resin 

  

8.  22 Apr’20 15.00 16.40 UTS   

 
Jakarta, 22 April 2020 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
 
 
 Jenny Pontoan, M.Farm, Apt. 

Kepala Program Studi 
 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Farmakognosi 1

D

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 10%40%10% 10%

Hal. 1/2

16330095 Risky Priyo Santoso1 59.5 C0 80100 45 5080

16330100 Nelce Adriana Tamorop2 46.2 D0 80100 50 330

17330024 Kadek Nila Sukmawati3 63.3 C+0 80100 55 5280

17330051 Yosilina  Yatipai4 57.3 C0 80100 75 420

18330748 Yulistiawati Andriani5 78.7 A-0 80100 85 6880

19330100 Meydiana Ryzkika Amelia6 00 0100 0 00

19330101 Ilham Jufandi7 00 0100 0 00

19330102 Dian Prawesti8 54.2 D0 80100 50 3380

19330103 Kamila Putri9 82 A0 80100 100 6580

19330104 Rere Devianti10 00 0100 0 00

19330105 Gisela Nini Sikteubun11 42 D0 80100 20 2580

19330106 Novia Betseba Br Barus12 87.2 A0 80100 100 7880

19330107 Vattrik Aldiansah13 74.7 B+0 80100 85 5880

19330108 Nurul Badriyah14 30 E0 80100 0 300

19330109 Tiur Lanniari Rambe15 65 B-0 80100 70 4580

19330110 Labibah Khairunisa16 58.7 C0 80100 45 4880

19330111 Ni Putu Ayu Melati Dewi Gayatri17 00 0100 0 00

19330112 Alifia Farhani Az Zuhri18 88.5 A0 80100 95 8580

19330113 Karmilawati Banjar Nahor19 55 C0 80100 50 3580

19330114 Obaja Jodi Dyawan20 00 0100 0 00

19330115 Devi Erstriani21 51.1 D0 80100 45 2980

19330116 Dewi Ismayanti22 67 B-0 80100 70 5080

19330117 Alfira Ayu Amanda23 64.2 C+0 80100 70 4380

19330118 Cecilia Benedicta Dumondom Sirait24 69.8 B0 80100 90 4280

19330119 Rihan Halabiyah Juliani25 56.1 C0 80100 55 3480

Security ID 288af2389cabaf5148ca8bcadbbf14ac

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

4

2

4

3

03

4

7

0

1

7

Jakarta,8 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Farmakognosi 1

D

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 10%40%10% 10%

Hal. 2/2

19330120 Nurma Fauziah26 71.1 B0 80100 85 4980

19330121 Nurjuliana Maulidia27 69.2 B0 80100 80 4880

19330122 Rohman Wakid28 72.2 B+0 80100 90 4880

19330123 Lusi Maharani29 57.3 C0 80100 35 5280

19330124 Angela Fransisca Crisyana Octa S30 73.4 B+0 80100 90 5180

19330125 Ranty Aryandini31 76.2 A-0 80100 90 5880

19330126 Faghniza Rozaka32 00 0100 0 00

19330127 Kadek Selpiana33 53.5 D0 80100 45 3580

19330128 Futri Hasanah34 80.5 A0 80100 95 6580

19330129 Mariani Siagian35 43.5 D0 80100 25 2580

19330131 Tasya Dhea Phitaloka36 00 0100 0 00

19330132 Sevia Martina37 47.8 D0 80100 30 3280

19330133 Aini Destirana38 66.3 B-0 80100 65 5280

19330134 Lady Gita Artani Situmorang39 61 C0 80100 70 3580

19330135 Ashma Choirunnisa40 64.6 C+0 80100 90 2980

19330733 Teguh Aji Persada Putra41 62.1 C+0 80100 75 3480

19330736 Muhammad Khalik Nur Renhard42 72.4 B+0 80100 80 5680

Security ID 288af2389cabaf5148ca8bcadbbf14ac

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

4

2

4

3

03

4

7

0

1

7

Jakarta,8 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2019/2020 

 
Mata Kuliah : MIKROBIOLOGI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : D 
Waktu  : KAMIS / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

05/03/20 12/03/20 19/03/20 26/03/20 02/04/20 09/04/20 16/04/20 23/04/20  

 

Jakarta, 23 April 2020 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  
787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

1 16330014 Muhammad Wahid Abdulloh Al Amin √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 16330119 Rizqy Fadhiel Azzamy √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 18330010 Yosefina Febriati Ambor √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 18330027 Yuyun Yuliani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 18330074 Faris Akbar Gusnaldy √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 18330077 Melda Prima Putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 18330113 Sherly Auliazon √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 18330115 Fatiyah Azzahrah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 18330116 Rina Marliana √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 18330117 Aab Abdullah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 18330119 Marrisya Yosita √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 18330120 Aisyah Putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 18330121 Gita Annura √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 18330123 Permata Dona √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 18330124 Hudia Akmalia Azzahra √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2019/2020 

 
Mata Kuliah : MIKROBIOLOGI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : D 
Waktu  : KAMIS / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

05/03/20 12/03/20 19/03/20 26/03/20 02/04/20 09/04/20 16/04/20 23/04/20  

 

Jakarta, 23 April 2020 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  
787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

16 18330125 Arnetha Octavia Laurent √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 18330126 Shika Malini Hamdi √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 18330128 Jakiah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 18330129 Yongky Imanuel Lengkong √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 18330130 Chemestryna Clara Sedik √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 18330131 Nayung Garnisaa Muharromah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 18330133 Yayang Arina Salsabila √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 18330136 Siti Aldila Jannahthan √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 18330137 Winda Nur Harlina √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 18330138 Desi Suci Ngercoantini √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

26 18330139 Ulfah Maulida Hasibuan √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

27 18330140 Azka Sabila √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

28 18330142 Marlina Griaswaty Nainggolan √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

29 18330143 Tika Dwi Yolanda √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

30 18330144 Indah Silviani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2019/2020 

 
Mata Kuliah : MIKROBIOLOGI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : D 
Waktu  : KAMIS / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

05/03/20 12/03/20 19/03/20 26/03/20 02/04/20 09/04/20 16/04/20 23/04/20  

 

Jakarta, 23 April 2020 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  
787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

31 18330146 Nency Sigalingging √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

32 18330147 Hamidah Muyassarah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

33 18330148 Wieke Rieselia Sonjaya √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

34 18330149 Muhamad Rosyid Ridho √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

35 18330150 Dewi Lasma Riama Br Hutauruk √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

36 18330151 Leti Maulidani Cahyati √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

 

http://www.istn.ac.id/


 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2019/2020  

 
 

Mata Kuliah  : MIKROBIOLOGI DAN VIROLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  05 Mar’20 13.00 14.40 KONTRAK KULIAH   

2.  12 Mar’20 13.00 14.40 PENDAHULUAN MIKROBIOLOGI, 
SEJARAH PERKEMBANGAN 
MIKROBIOLOGI 

  

3.  19 Mar’20 13.00 14.40 VIRUS   

4.  26 Mar’20 13.00 14.40 MORFOLOGI PROKARIOT 
(STRUKTUR INTERNAL DAN 
EKSTERNAL SEL BAKTERI DAN 
ARCHAE) 

  

5.  02 Apr’20 13.00 14.40 REPRODUKSI, DAN FAKTOR 
PERTUMBUHAN PROKARIOT 

  

6.  09 Apr’20 13.00 14.40 KLASIFIKASI DAN METODE 
IDENTIFIKASI BAKTERI 

  

7.  16 Apr’20 13.00 14.40 FUNGI (KLASIFIKASI, MORFOLOGI, 
DAN REPRODUKSI) 

  

8.  23 Apr’20 13.00 14.40 UTS   

 
Jakarta, 23 April 2020 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
 
 
 Jenny Pontoan, M.Farm, Apt. 

Kepala Program Studi 
 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Mikrobiologi dan Virologi

D

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 10% 0%40%10% 10%

Hal. 1/2

16330014 Muhammad Wahid Abdulloh Al Amin1 75.6 A-82 0100 72 7270

16330119 Rizqy Fadhiel Azzamy2 76 A-82 0100 72 7370

18330010 Yosefina Febriati Ambor3 70.7 B77 0100 64 6770

18330027 Yuyun Yuliani4 00 0100 0 00

18330074 Faris Akbar Gusnaldy5 66.1 B-82 0100 68 5075

18330077 Melda Prima Putri6 60.1 C73 0100 88 2276

18330113 Sherly Auliazon7 56.8 C42 0100 56 4770

18330115 Fatiyah Azzahrah8 78.8 A-90 0100 76 7570

18330116 Rina Marliana9 79.6 A-82 0100 80 7478

18330117 Aab Abdullah10 75.3 A-58 0100 76 7375

18330119 Marrisya Yosita11 74.9 B+87 0100 72 6970

18330120 Aisyah Putri12 80.5 A85 0100 92 6680

18330121 Gita Annura13 73.7 B+73 0100 68 7080

18330123 Permata Dona14 81.1 A85 0100 92 7070

18330124 Hudia Akmalia Azzahra15 78 A-82 0100 80 7078

18330125 Arnetha Octavia  Laurent16 86.4 A90 0100 96 7586

18330126 Shika Malini Hamdi17 76.4 A-82 0100 72 7470

18330128 Jakiah18 74.3 B+87 0100 92 5176

18330129 Yongky Imanuel Lengkong19 81.1 A85 0100 88 6986

18330130 Chemestryna Clara Sedik20 00 0100 0 00

18330131 Nayung Garnisaa Muharromah21 71.7 B87 0100 60 7070

18330133 Yayang  Arina Salsabila22 83.2 A78 0100 96 7086

18330136 Siti Aldila Jannahthan23 82.2 A78 0100 96 7076

18330137 Winda Nur Harlina24 82.3 A93 0100 92 7170

18330138 Desi Suci Ngercoantini25 56.1 C58 0100 56 4075

Security ID 97375f390cfd8d9b47fe7e3384c5f525

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

8

12

5

2

01

2

3

0

0

0

Jakarta,8 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Mikrobiologi dan Virologi

D

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 10% 0%40%10% 10%

Hal. 2/2

18330139 Ulfah Maulida Hasibuan26 77 A-90 0100 92 5776

18330140 Azka Sabila27 84 A88 0100 92 7480

18330142 Marlina Griaswaty Nainggolan28 00 0100 0 00

18330143 Tika Dwi Yolanda29 73.4 B+80 0100 68 7070

18330144 Indah Silviani30 78.2 A-80 0100 84 7070

18330146 Nency Sigalingging31 64.5 C+58 0100 76 4675

18330147 Hamidah Muyassarah32 79.2 A-70 0100 80 7678

18330148 Wieke Rieselia Sonjaya33 75 A-75 0100 76 6875

18330149 Muhamad Rosyid Ridho34 74.6 B+83 0100 76 6575

18330150 Dewi Lasma Riama Br Hutauruk35 64.8 C+82 0100 60 5470

18330151 Leti Maulidani Cahyati36 75.2 A-82 0100 76 6870

Security ID 97375f390cfd8d9b47fe7e3384c5f525

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

8

12

5

2

01

2

3

0

0

0

Jakarta,8 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2019/2020 

 
Mata Kuliah : MIKROBIOLOGI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : L 
Waktu  : SABTU / pkl. 08:00 – 09:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

07/03/20 14/03/20 21/03/20 28/03/20 04/04/20 11/04/20 18/04/20 25/04/20  

 

Jakarta, 25 April 2020 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  
787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

1 15334043 Juli Lestari √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 16334010 Farakh Shofa Adhila √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 16334033 Rizka Azizah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 16334082 Hery Oktorada √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 16334085 Godwin Pargaulan Siahaan √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 17334032 Dela Wiranty Sinaga √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 17334037 Rifqoh Rahmadani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 18334001 Chintya Yuwandara √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 18334003 Alma Ramadani Vendianti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 18334004 Diana Pratiwi √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 18334005 Rini Aryati √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 18334006 Windi Diana Sari √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 18334007 Puspita Eka Rahayu √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 18334008 Wahida Aulia Zain √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 18334011 Tri Wahyu Cahyantini √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2019/2020 

 
Mata Kuliah : MIKROBIOLOGI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : L 
Waktu  : SABTU / pkl. 08:00 – 09:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

07/03/20 14/03/20 21/03/20 28/03/20 04/04/20 11/04/20 18/04/20 25/04/20  

 

Jakarta, 25 April 2020 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  
787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

16 18334012 Anggit Melvina √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 18334014 Winda Lorenza √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 18334015 Sri Rahayu √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 18334016 Fajrinnisa √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 18334017 Devi Putri Rosmawati √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 18334020 Rachmadina Fahira √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 18334021 Ira Rianty √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 18334022 Ade Putra √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 18334023 Muhammad Muryansyah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 18334024 Lioni Citra Dewi √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

26 18334025 Muhamad Yuda Pratomo √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

27 18334026 Putri Aulia Rahmawati √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

28 18334027 Much. Zulfikkar √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

29 18334028 Arda Setianegara √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

30 18334030 Silvy Fauziah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2019/2020 

 
Mata Kuliah : MIKROBIOLOGI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : L 
Waktu  : SABTU / pkl. 08:00 – 09:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

07/03/20 14/03/20 21/03/20 28/03/20 04/04/20 11/04/20 18/04/20 25/04/20  

 

Jakarta, 25 April 2020 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  
787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

31 18334031 Andi Soewandi √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

32 18334033 Ainaya Rachmaulidya Intan √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

33 18334034 Bagas Apriliano Wijanarko √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

34 18334038 Dwi Setyani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

35 18334039 Muhammad Nur Prana √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

36 18334750 Sopianti Mapikasari √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

37 18334765 Ayunda Dwi Sulistya √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

38 18334776 Nanda Desmalinda Radhita √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

39 19334742 Agustina Nur Pratiwi √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

 

http://www.istn.ac.id/


 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2019/2020  

 
 

Mata Kuliah  : MIKROBIOLOGI DAN VIROLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : L 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  07 Mar’20 08.00 09.40 KONTRAK KULIAH   

2.  14 Mar’20 13.00 14.40 PENDAHULUAN MIKROBIOLOGI, 
SEJARAH PERKEMBANGAN 
MIKROBIOLOGI 

  

3.  21 Mar’20 13.00 14.40 VIRUS   

4.  28 Mar’20 13.00 14.40 MORFOLOGI PROKARIOT 
(STRUKTUR INTERNAL DAN 
EKSTERNAL SEL BAKTERI DAN 
ARCHAE) 

  

5.  04 Apr’20 13.00 14.40 REPRODUKSI, DAN FAKTOR 
PERTUMBUHAN PROKARIOT 

  

6.  11 Apr’20 13.00 14.40 KLASIFIKASI DAN METODE 
IDENTIFIKASI BAKTERI 

  

7.  18 Apr’20 13.00 14.40 FUNGI (KLASIFIKASI, MORFOLOGI, 
DAN REPRODUKSI) 

  

8.  25 Apr’20 13.00 14.40 UTS   

 
Jakarta, 25 April 2020 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
 
 
 Jenny Pontoan, M.Farm, Apt. 

Kepala Program Studi 
 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Mikrobiologi dan Virologi

L

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/2

15334043 Juli Lestari1 69.6 B0 0100 52 7080

16334010 Farakh Shofa Adhila2 74.8 B+0 0100 68 7670

16334033 Rizka Azizah3 72.4 B+0 0100 56 7480

16334082 Hery Oktorada4 66 B-0 0100 40 7080

16334085 Godwin Pargaulan Siahaan5 71.6 B0 0100 48 7880

17334032 Dela Wiranty Sinaga6 73.6 B+0 0100 64 7670

17334037 Rifqoh Rahmadani7 64.8 C+0 0100 40 7270

18334001 Chintya Yuwandara8 78.8 A-0 0100 72 7880

18334003 Alma Ramadani Vendianti9 80.4 A0 0100 84 7380

18334004 Diana Pratiwi10 78 A-0 0100 72 7680

18334005 Rini Aryati11 73.2 B+0 0100 60 7870

18334006 Windi Diana Sari12 81.2 A0 0100 92 7470

18334007 Puspita Eka Rahayu13 83.6 A0 0100 92 7580

18334008 Wahida Aulia Zain14 73.2 B+0 0100 64 7080

18334011 Tri Wahyu Cahyantini15 72.8 B+0 0100 64 7470

18334012 Anggit Melvina16 80.4 A0 0100 92 7270

18334014 Winda Lorenza17 66.4 B-0 0100 48 7070

18334015 Sri Rahayu18 66.4 B-0 0100 48 7070

18334016 Fajrinnisa19 76 A-0 0100 60 8080

18334017 Devi Putri Rosmawati20 69.2 B0 0100 44 8070

18334020 Rachmadina Fahira21 77.2 A-0 0100 72 7480

18334021 Ira Rianty22 74.4 B+0 0100 68 7080

18334022 Ade Putra23 74.4 B+0 0100 60 7680

18334023 Muhammad Muryansyah24 64.8 C+0 0100 36 7080

18334024 Lioni Citra Dewi25 62.8 C+0 0100 20 8270

Security ID 886d50f333b12bb53cce43cb674c07a2

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

5

5

11

7

07

4

0

0

0

0

Jakarta,8 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Mikrobiologi dan Virologi

L

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 2/2

18334025 Muhamad Yuda Pratomo26 65.2 B-0 0100 44 7070

18334026 Putri Aulia Rahmawati27 72.8 B+0 0100 56 7580

18334027 Much. Zulfikkar28 64 C+0 0100 28 7480

18334028 Arda Setianegara29 70.4 B0 0100 44 7880

18334030 Silvy Fauziah30 72 B+0 0100 60 7080

18334031 Andi Soewandi31 70.8 B0 0100 56 7570

18334033 Ainaya Rachmaulidya Intan32 69.6 B0 0100 52 7080

18334034 Bagas Apriliano Wijanarko33 66 B-0 0100 40 7080

18334038 Dwi Setyani34 74.4 B+0 0100 68 7080

18334039 Muhammad Nur Prana35 76.8 A-0 0100 68 7680

18334750 Sopianti Mapikasari36 67.2 B-0 0100 44 7570

18334765 Ayunda Dwi Sulistya37 68.4 B0 0100 40 7680

18334776 Nanda Desmalinda Radhita38 67.2 B-0 0100 48 7270

19334742 Agustina Nur Pratiwi39 81.2 A0 0100 84 7580

Security ID 886d50f333b12bb53cce43cb674c07a2

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

5

5

11

7

07

4

0

0

0

0

Jakarta,8 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2019/2020 

 
Mata Kuliah : PARASITOLOGI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : A 
Waktu  : RABU/ pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

06/05/20 13/05/20 20/05/20 03/06/20 10/06/20 17/06/20 24/06/20 01/07/20  

 

Jakarta, 01 Juli 2020 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  
787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

1 15330001 Adi Muswarman √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 16330055 Muhammad Nur Fajrin √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 17330031 Reza Febrian √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 17330040 Indri Damayanti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 17330054 Nafisah Nuha √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 17330059 Rindy Dwi Febryanti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 17330064 Kartika Sari √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 17330081 Elsha Meiyora √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 18330001 Suci Nursita √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 18330002 Zahra Ifany Vasya √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 18330004 Muhammad Haafizh Majidiansyah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 18330005 Fitrihani Prihatini √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 18330007 Syifa Nadila Putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 18330008 Amma Makhdoroh √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 18330009 Amalia Khoirunnisa √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2019/2020 

 
Mata Kuliah : PARASITOLOGI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : A 
Waktu  : RABU/ pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

06/05/20 13/05/20 20/05/20 03/06/20 10/06/20 17/06/20 24/06/20 01/07/20  

 

Jakarta, 01 Juli 2020 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  
787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

16 18330011 Aufa Fatma Salsabila √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 18330013 Febi Sukma Wardani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 18330033 Lidya Novri Susanti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 18330034 Dea Aufani Putri Ru √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 18330035 Angelina Manurung √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 18330036 Miranda Septiani Nurdindasari √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 18330037 Salsabila Ayuningtyas Saraswati √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 18330042 Saipul Hidayat √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 18330081 Indri Herdiani Putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 18330083 Shofa Salsabila √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

26 18330085 Indah Rosalia √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

27 18330091 Roro Yuniar Zubaidah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

28 18330092 Riska Anggriani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

29 18330099 Dwi Arum Widyaningsih √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

30 18330112 Putri Selviani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2019/2020 

 
Mata Kuliah : PARASITOLOGI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : A 
Waktu  : RABU/ pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

06/05/20 13/05/20 20/05/20 03/06/20 10/06/20 17/06/20 24/06/20 01/07/20  

 

Jakarta, 01 Juli 2020 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  
787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

31 18330118 Farid Hardiyanto √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

32 18330127 Rahmad Niki Saputro √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

33 18330135 Jihan Luthfiyah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

34 18330701 Raudhah Kurnia Putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

35 19330703 Ratih Hardiani Putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

36 19330704 Eka Fitriana √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

37 19330706 Farisa Ravana √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

38 19330707 Sela Luciana √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

39 19330708 Hasyatillah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

40 19330726 Anne Maike Br Simanjuntak √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

41 19330735 Adila Putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

42 19330759 Maria Zellynne Ernesta Sewar √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

43 18330033 Lidya Novri Susanti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

44 18330034 Dea Aufani Putri Ru √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

45 18330035 Angelina Manurung √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2019/2020 

 
Mata Kuliah : PARASITOLOGI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : A 
Waktu  : RABU/ pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

06/05/20 13/05/20 20/05/20 03/06/20 10/06/20 17/06/20 24/06/20 01/07/20  

 

Jakarta, 01 Juli 2020 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  
787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

46 18330036 Miranda Septiani Nurdindasari √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

47 18330037 Salsabila Ayuningtyas Saraswati √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

48 18330042 Saipul Hidayat √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

49 18330081 Indri Herdiani Putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

50 18330083 Shofa Salsabila √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2019/2020  

 
 

Mata Kuliah  : PARASITOLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  06 Mei’20 13.00 14.40 HELMINTOLOGI 1 (Nematoda: 
morfolologi, daur hidup, contoh 
nematoda penyebab penyakit dan 
nama penyakitnya) 

  

2.  13 Mei’20 13.00 14.40 HELMINTOLOGI 2 (Cestoda: 
morfolologi, daur hidup, contoh 
cestoda penyebab penyakit dan nama 
penyakitnya) 

  

3.  20 Mei’20 13.00 14.40 HELMINTOLOGI 3 (Trematoda: 
morfolologi, daur hidup, contoh 
trematoda penyebab penyakit dan 
nama penyakitnya) 

  

4.  03 Jun’20 13.00 14.40 ARTHROPODA 1 (Pendahuluan, Daur 
Hidup, Klasifikasi, Peran artropoda bagi 
manusia, contoh artropoda penyebab 
penyakit dan nama penyakitnya) 

  

5.  10 Jun’20 13.00 14.40 ARTHROPODA 2 (Jenis Nyamuk sebagai 
vektor penyebab penyakit pada 
manusia, karakteristik, daur hidup, 
cara pencegahan dan pengobatan) 

  

6.  17 Jun’20 13.00 14.40 Mikosis dermatofitosis    

7.  24 Jun’20 13.00 14.40 Mikosis non-dermatofitosis   

8.  01 Jul’20 13.00 14.40 UAS   

 
Jakarta, 01 Juli 2020 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
 
 
 Jenny Pontoan, M.Farm, Apt. 

Kepala Program Studi 
 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Parasitologi

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/3

15330001 Adi Muswarman1 71.6 B0 0100 80 7440

16330055 Muhammad Nur Fajrin2 80 A0 0100 90 6977

17330031 Reza Febrian3 73.1 B+0 0100 75 6377

17330040 Indri Damayanti4 81.6 A0 0100 80 7980

17330054 Nafisah Nuha5 82.4 A0 0100 80 7984

17330059 Rindy Dwi Febryanti6 75.5 A-0 0100 55 8379

17330064 Kartika Sari7 64.5 C+0 0100 55 7050

17330081 Elsha  Meiyora8 83.6 A0 0100 80 8186

18330001 Suci Nursita9 85.5 A0 0100 85 8482

18330002 Zahra Ifany Vasya10 85.5 A0 0100 85 8678

18330004 Muhammad Haafizh Majidiansyah11 71.2 B0 0100 70 7355

18330005 Fitrihani Prihatini12 89.7 A0 0100 85 9385

18330007 Syifa Nadila Putri13 81.3 A0 0100 85 7677

18330008 Amma Makhdoroh14 85.2 A0 0100 80 8684

18330009 Amalia Khoirunnisa15 86.3 A0 0100 85 8682

18330011 Aufa Fatma Salsabila16 84.5 A0 0100 85 8183

18330013 Febi Sukma Wardani17 79.4 A-0 0100 70 8082

18330015 Riska Nur Safitri18 60.1 C0 0100 55 4774

18330016 Uci Hernanda19 79.7 A-0 0100 75 8174

18330017 Syifaa Nur Rahmawati20 84.9 A0 0100 85 8479

18330019 Regalia Nur'Aini Putri21 83.3 A0 0100 85 7981

18330022 Erfina Nur'Aisy22 83.5 A0 0100 85 8178

18330023 Dewi Masitoh23 74.1 B+0 0100 85 7739

18330026 Alfiyah Wida Meliana24 86.5 A0 0100 95 8374

18330030 Nanda Aulia Amalia25 84.6 A0 0100 80 8583

Security ID 03b1d5b96657ef5da1e45e227858d1d3

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

28

10

4

4

00

1

1

0

0

0

Jakarta,8 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Parasitologi

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 2/3

18330033 Lidya Novri Susanti26 86.1 A0 0100 85 8681

18330034 Dea Aufani Putri  Ru27 84.3 A0 0100 85 8378

18330035 Angelina Manurung28 68.6 B0 0100 70 7440

18330036 Miranda Septiani Nurdindasari29 84.6 A0 0100 90 8078

18330037 Salsabila Ayuningtyas Saraswati30 81.8 A0 0100 80 8177

18330042 Saipul Hidayat31 00 0100 0 00

18330081 Indri Herdiani Putri32 76.1 A-0 0100 85 6475

18330083 Shofa Salsabila33 81.5 A0 0100 85 7482

18330085 Indah Rosalia34 78.5 A-0 0100 85 6977

18330091 Roro Yuniar Zubaidah35 79.3 A-0 0100 75 7780

18330092 Riska Anggriani36 78.7 A-0 0100 85 6978

18330099 Dwi Arum Widyaningsih37 78.5 A-0 0100 85 7173

18330112 Putri Selviani38 72.7 B+0 0100 75 6179

18330118 Farid Hardiyanto39 00 0100 0 00

18330127 Rahmad Niki Saputro40 87 A0 0100 80 8987

18330135 Jihan Luthfiyah41 81.3 A0 0100 85 7285

18330701 Raudhah Kurnia Putri42 85.5 A0 0100 85 8188

19330703 Ratih Hardiani Putri43 74.3 B+0 0100 75 6481

19330704 Eka Fitriana44 71.4 B0 0100 80 6655

19330706 Farisa Ravana45 76.9 A-0 0100 65 8175

19330707 Sela Luciana46 80.6 A0 0100 90 7078

19330708 Hasyatillah47 88.7 A0 0100 85 9184

19330726 Anne Maike Br Simanjuntak48 79.5 A-0 0100 75 7977

19330735 Adila Putri49 83.8 A0 0100 90 8172

19330759 Maria Zellynne Ernesta Sewar50 84.4 A0 0100 90 7783

Security ID 03b1d5b96657ef5da1e45e227858d1d3

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

28

10

4

4

00

1

1

0

0

0

Jakarta,8 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si





 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2019/2020 

 
Mata Kuliah : PRAKTIKUM MIKROBIOLOGI FARMASI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : B 
Waktu  : SELASA / pkl. 13:00 – 16:00 WIB 
 

No NIM Nama 

Pertemuan Jumlah 

17/03/ 
20 

24/03/ 
20 

31/04/ 
20 

07/04/ 
20 

14/04/ 
20 

21/04/ 
20 

28/04/ 
20 

05/05/ 
20 

12/05/ 
20 

19/05/ 
20 

02/06/ 
20 

09/06/ 
20 

16/06/ 
20 

23/06/ 
20 

 

 

Jakarta, 23 Juni 2020 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 009 

0, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

1 15330150 AZHAR HASBI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

2 16330115 Muhammad Wildan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

3 16330121 MESRA WATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

4 17330001 Oktavia Marselina Uran √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

5 17330094 Valmawati Nathalia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

6 18330002 Zahra Ifany Vasya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

7 18330006 Sri Ningrum Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

8 18330010 Yosefina Vebriati Ambor √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

9 18330012 Amadhea Rabbani Kapaha √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

10 18330013 Febi Sukma Wardani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

11 18330016 Uci Hernanda √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

12 18330018 Deffa Azzahra Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

13 18330022 Erfina Nur'Aisy √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

14 18330023 Dewi Masitoh √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

15 18330024 Nanti Refizha Vona √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

16 18330028 Siti Nur Azijah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

17 18330031 Ratna Tri Oktaviani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

18 18330032 Afifah Fiandani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2019/2020 

 
Mata Kuliah : PRAKTIKUM MIKROBIOLOGI FARMASI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : B 
Waktu  : SELASA / pkl. 13:00 – 16:00 WIB 
 

No NIM Nama 

Pertemuan Jumlah 

17/03/ 
20 

24/03/ 
20 

31/04/ 
20 

07/04/ 
20 

14/04/ 
20 

21/04/ 
20 

28/04/ 
20 

05/05/ 
20 

12/05/ 
20 

19/05/ 
20 

02/06/ 
20 

09/06/ 
20 

16/06/ 
20 

23/06/ 
20 

 

 

Jakarta, 23 Juni 2020 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 009 

0, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

19 18330036 Miranda Septiani Nurdindasari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

20 18330038 Rikmal Maulana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

21 18330039 Indri Yulianti Hidayah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

22 18330040 Dian Febriyanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

23 18330041 Suci Amalia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

24 18330043 Elin Fransiska √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

25 18330044 Yani Guswanti Sapitri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

26 18330045 Kinanthi Kusumawardhani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

27 18330046 Wiji Novieyanti Retnoningrum √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

28 18330047 Citra Rahmawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

29 18330049 Rinda Ripani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

30 18330050 Thanty Zullyta Risky √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

31 18330052 Qatrunada Agneza Mahardika √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

32 18330053 Afifah Abid Hanun √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

33 18330054 Auliya Niasya El Haq √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

34 18330055 Astri Aulia Azzahra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

35 18330056 Anggita Suci Rismawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

36 18330058 Dita Ayu Lestari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2019/2020 

 
Mata Kuliah : PRAKTIKUM MIKROBIOLOGI FARMASI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : B 
Waktu  : SELASA / pkl. 13:00 – 16:00 WIB 
 

No NIM Nama 

Pertemuan Jumlah 

17/03/ 
20 

24/03/ 
20 

31/04/ 
20 

07/04/ 
20 

14/04/ 
20 

21/04/ 
20 

28/04/ 
20 

05/05/ 
20 

12/05/ 
20 

19/05/ 
20 

02/06/ 
20 

09/06/ 
20 

16/06/ 
20 

23/06/ 
20 

 

 

Jakarta, 23 Juni 2020 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 009 

0, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

37 18330059 Tasya Aulia Rahma √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

38 18330060 Maida Pinesty Maidiatie √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

39 18330061 Nila Restiyana Sumantri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

40 18330062 Anindya Fika Azzahra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

41 18330063 Anisa Brahmanda Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

42 18330065 Maulida Fitrotun Nissa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

43 18330066 Kiki Aprianti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

44 18330067 Mulyanthie Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

45 18330070 Dian Lianti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

46 18330071 Eka Kurniawati Sukarno √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

47 18330073 Rodea Novtiana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

48 18330118 Farid Hardiyanto √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

49 18330127 Rahmad Niki Saputro √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

50 18330149 MUHAMAD ROSYID RIDHO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

51 19330719 LOVIANA DWI FEBRIAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

52 19330720 TIMOTHY ZEFANYA POLUAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

53 19330721 Efraim Steven Manorek √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

54 19330755 Kintan Putri Hosi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2019/2020 

 
Mata Kuliah : PRAKTIKUM MIKROBIOLOGI FARMASI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : B 
Waktu  : SELASA / pkl. 13:00 – 16:00 WIB 
 

No NIM Nama 

Pertemuan Jumlah 

17/03/ 
20 

24/03/ 
20 

31/04/ 
20 

07/04/ 
20 

14/04/ 
20 

21/04/ 
20 

28/04/ 
20 

05/05/ 
20 

12/05/ 
20 

19/05/ 
20 

02/06/ 
20 

09/06/ 
20 

16/06/ 
20 

23/06/ 
20 

 

 

Jakarta, 23 Juni 2020 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 009 

0, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

55 19330762 SONIA MUTIARA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

 
 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2019/2020  

 
Mata Kuliah  : PRAKTIKUM MIKROBIOLOGI FARMASI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : B 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  17 Mar’20 13:00 16:00 RESPONSI    

2.  24 Mar’20 13:00 16:00 TEKNIK ASEPTIK   

3.  31 Mar’20 13:00 16:00 PENGENALAN ALAT    

4.  07 Apr’20 13:00 16:00 STERILISASI   

5.  14 Apr’20 13:00 16:00 MEDIA PERTUMBUHAN   

6.  21 Apr’20 13:00 16:00 ISOLASI MIKROORGANISME   

7.  28 Apr’20 13:00 16:00 UTS   

8.  05 Mei’20 13:00 16:00 PENENTUAN ANGKA KUMAN   

9.  12 Mei’20 13:00 16:00 PEWARNAAN DAN MORFOLOGI 
BAKTERI 

  

10.  19 Mei’20 13:00 16:00 PEWARNAAN DAN MORFOLOGI  
FUNGI 

  

11.  02 Jun’20 13:00 16:00 UJI AKTIVITAS BIOKIMIA   

12.  09 Jun’20 13:00 16:00 UJI AKTIVITAS ANTIMIKROBA   

13.  16 Jun’20 13:00 16:00 UJI STERILITAS SEDIAAN FARMASI   

14.  23 Jun’20 13:00 16:00 UAS   

 
Jakarta, 23 Juni 2020 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
 
 
 
 Jenny Pontoan, M.Farm, Apt. 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI S1
PERIODE : 2019 GENAP

Mata kuliah : PRAKTIKUM MIKROBIOLOGI FARMASI Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 334003 SKS : 1

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 15330150 AZHAR HASBI 67.70 B- ✔ ✔  
2 16330115 Muhammad Wildan 66.80 B- ✔ ✔  
3 16330121 MESRA WATI 69.30 B ✔ ✔  
4 17330001 Oktavia Marselina Uran 79.10 A- ✔ ✔  
5 17330094 Valmawati Nathalia 72.50 B+ ✔ ✔  

6 18330002 Zahra Ifany Vasya 77.20 A- ✔ ✔  
7 18330006 Sri Ningrum Sari 86.30 A ✔ ✔  
8 18330010 Yosefina Vebriati Ambor 77.70 A- ✔ ✔  
9 18330012 Amadhea Rabbani Kapaha 85.50 A ✔ ✔  
10 18330013 Febi Sukma Wardani 71.30 B ✔ ✔  
11 18330016 Uci Hernanda 76.60 A- ✔ ✔  
12 18330018 Deffa Azzahra Putri 86.30 A ✔ ✔  

13 18330022 Erfina Nur'Aisy 74.20 B+ ✔ ✔  
14 18330023 Dewi Masitoh 74.00 B+ ✔ ✔  
15 18330024 Nanti Refizha Vona 85.00 A ✔ ✔  
16 18330028 Siti Nur Azijah 86.40 A ✔ ✔  
17 18330031 Ratna Tri Oktaviani 87.40 A ✔ ✔  
18 18330032 Afifah Fiandani 87.40 A ✔ ✔  
19 18330036 Miranda Septiani Nurdindasari 75.80 A- ✔ ✔  

20 18330038 Rikmal Maulana 73.00 B+ ✔ ✔  
21 18330039 Indri Yulianti Hidayah 86.10 A ✔ ✔  
22 18330040 Dian Febriyanti 74.20 B+ ✔ ✔  
23 18330041 Suci Amalia 88.20 A ✔ ✔  
24 18330043 Elin Fransiska 82.10 A ✔ ✔  
25 18330044 Yani Guswanti Sapitri 65.90 B- ✔ ✔  
26 18330045 Kinanthi Kusumawardhani 79.50 A- ✔ ✔  

27 18330046 Wiji Novieyanti Retnoningrum 81.60 A ✔ ✔  
28 18330047 Citra Rahmawati 83.80 A ✔ ✔  
29 18330049 Rinda Ripani 82.70 A ✔ ✔  
30 18330050 Thanty Zullyta Risky 86.70 A ✔ ✔  

5/12/24, 9:50 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI S1
PERIODE : 2019 GENAP

Mata kuliah : PRAKTIKUM MIKROBIOLOGI FARMASI Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 334003 SKS : 1

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 18330052 Qatrunada Agneza Mahardika 81.10 A ✔ ✔  
32 18330053 Afifah Abid Hanun 82.00 A ✔ ✔  
33 18330054 Auliya Niasya El Haq 0.00 E  
34 18330055 Astri Aulia Azzahra 69.00 B ✔ ✔  
35 18330056 Anggita Suci Rismawati 68.00 B ✔ ✔  

36 18330058 Dita Ayu Lestari 81.00 A ✔ ✔  
37 18330059 Tasya Aulia Rahma 83.90 A ✔ ✔  
38 18330060 Maida Pinesty Maidiatie 82.60 A ✔ ✔  
39 18330061 Nila Restiyana Sumantri 89.30 A ✔ ✔  
40 18330062 Anindya Fika Azzahra 88.70 A ✔ ✔  
41 18330063 Anisa Brahmanda Sari 68.20 B ✔ ✔  
42 18330065 Maulida Fitrotun Nissa 82.50 A ✔ ✔  

43 18330066 Kiki Aprianti 77.60 A- ✔ ✔  
44 18330067 Mulyanthie Putri 75.00 A- ✔ ✔  
45 18330070 Dian Lianti 82.70 A ✔ ✔  
46 18330071 Eka Kurniawati Sukarno 83.20 A ✔ ✔  
47 18330073 Rodea Novtiana 75.80 A- ✔ ✔  
48 18330118 Farid Hardiyanto 0.00 E  
49 18330127 Rahmad Niki Saputro 73.20 B+ ✔ ✔  

50 18330149 MUHAMAD ROSYID RIDHO 71.50 B ✔ ✔  
51 19330719 LOVIANA DWI FEBRIAN 85.90 A ✔ ✔  
52 19330720 TIMOTHY ZEFANYA POLUAN 91.90 A ✔ ✔  
53 19330721 Efraim Steven Manorek 70.30 B ✔ ✔  
54 19330755 Kintan Putri Hosi 85.80 A ✔ ✔  
55 19330762 SONIA MUTIARA 76.60 A- ✔ ✔  

Rata-rata nilai kelas 76.29 3.53
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada oleh
Tanggal Cetak : Minggu, 12 Mei 2024, 21:49:52
Paraf Dosen :

apt. AINUN WULANDARI, S.Farm. M.Sc.
FATHIN HAMIDA, S.Si., M.Si.
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